Pir Sultan Abdal'ım dost çiresine

Arzumanım kaldı Şah cilvesine

Altmış ile yetmiş üç’ün arasına

Özümü irfana koşamam m'ola

6 Bkz. Celaleddin Ulusoy, Yedi Ulular, Ankara, Tarihsiz, s. 157-194.
7 Agy, s. 157.

8 Agy, s. 158.

Đlhan Başgöz, rakamları Hicri 960 (1552-53) ve Hicri 973 (1565-6) tarihleri olarak yorumlayıp,
“bu yıllar arasında, özünü irfana koşmak isteyen Pir Sultan yaşamaktadır” diyor.9 Hangi
gerekçe ile bu rakamları tarih kabul ettiği açık değil. Neden Pir Sultan Abdal, altmış ile yetmiş
üç yaşları arasında özünü irfana koşmuş olmasın?